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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10:53 1 4161 0 1 1 46

Т2 2 4159 0 2 1 47

Т3 3 4153 0 3 1 48

4 4152 0 4 1 49

Досу. 5 4160 0 5 1 50

Реал. 6 4149 0 6 1 51

7 4150 0 7 1 52

9 4155 33:23 0 8 1 53

10 4157 0 9 1 54

11 4151 0 10 1 55

16 4158 0 11 1 56

18 4154 1 0 12 1 57
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7 Мин 21 32 33 0 21

М Игр 18 18 18 0 22
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 0 24

Т1 1 738 0 25

Т2 4 836 5 0 26

Т3 7 735 6 0 27

10 737 8 0 28

Досу. 11 741 5 0 29

Реал. 13 736 4 0 30

14 743 0 31

15 734 1 0 32

16 739 7 0 33

18 732 7 0 34
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21 742 8 0 36

3 740 0 37
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7 Мин 0 45

М Игр 1 45
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Мартин Костовски

Никола Зафировски

Зоран Гиевски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : пионерска лига
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